«Стратегия» (ИНН 741505941479, регистрационный номер в сводном 

государственном реестре арбитражных управляющих 17063, адрес для направления 

корреспонденции: 454091, Россия, Челябинская обл., Челябинск, Васенко, 96, офис 

822). 

3. Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25000 
(двадцать пять тысяч) рублей единовременно, вознаграждение выплачивать за счет 

имущества должника. 

4. Привлечь к участию в настоящем деле о банкротстве территориальный 

отраслевой исполнительный орган государственной власти Свердловской 

области – Управление социальной политики Министерства социальной